
Datum konání:
30.–31. 3. 2022

Místo konání:
Ottobock ČR, Zruč-Senec

Školitelé:
Tino Hartmann, Vladan Princ

Poplatek:
1210,– Kč (vč. DPH) 

Max. počet účastníků:
15

Tino Hartmann je největším 
odborníkem na oblast Materiálů 
v Ottobock – a to jak po stránce 
teoretické, tak i praktické.
V úvodu školení vás Tino seznámí 
s novinkami, které můžete při vaší 
práci využít. V průběhu celých dvou 
dnů bude převažovat praktická část 
zaměřená na laminaci různými druhy 
pryskyřic a jejich speci� ka. Tino se 
podělí o tipy, které se mu osvědčily 
a které můžete využít i ve vaší praxi. 
Vše si samozřejmě budete moci sami 
vyzkoušet.  

Náplň školení:
•  Novinky a inovace mezi materiály
•  Technika hlubokého tažení
• Laminace s akrylátovými 

pryskyřicemi
• Laminace s epoxidovou pryskyřicí
• Laminace s pryskyřičnou fólií
• Laminace s vinylesterovou 

pryskyřicí
• Tipy a triky pro každodenní praxi

Program školení
Středa

8:45 – 9:00 Prezence účastníků
9:00 – 9:10 Zahájení
9:10 – 10:00 Novinky a inovace mezi materiály v ortopedické protetice
10:00 – 12:00 Hluboké tažení s technickým know-how

(616T112 ThermoLyn supra � ex)
12:00 – 13:00 Oběd
13:00 – 15:15 Laminace s akrylátovými pryskyřicemi Orthocryl
15:15 – 17:00 Laminace s epoxidovou pryskyřicí Orthopox
17:00 Závěr prvního dne

18:30 Společná večeře

Čtvrtek

9:00 – 10:00 Laminace s pryskyřičnou fólií 616B60
10:00 – 13:00 Laminace s vinylesterovou pryskyřicí Orthovinyl

(s využitím RevoFit2 a QuickFit)
13:00 – 14:00 Oběd
14:00 Závěr školení

Materiály – Novinky a inovace v praxi
Program školení

Otto Bock ČR s. r. o.
Protetická 460
330 08  Zruč-Senec
T +420 377 825 044
protezy@ottobock.cz
www.ottobock.cz


